
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.110 

 

OGGETTO: TARIFFE NUOVE CELLETTE OSSARIO LOTTO "Z"           

 

L’anno DUEMILAVENTI addì CINQUE del mese di OTTOBRE alle ore 17:30 nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BALLARI Simone - Sindaco  Sì 

2. MERLO Ilario - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Fabrizio - Assessore  Sì 

4. LISTINO Federica - Assessore Sì 

5. TROMBOTTO Adriana - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. FERRARA dott.ssa Alessandra 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 143 dell’11/11/2019 con la quale si approvava 

il progetto di fattibilità tecnico economico definitivo ed esecutivo per la realizzazione di 

cellette ossario presso il Cimitero Comunale; 

 

 RICHIAMATE le successive determinazione dell’Area Tecnica con le quali si 

procedeva ai compiti per la realizzazione dell’opera; 

 

 RICHIAMATO il collaudo finale presentato in data 30/09/2020 dal tecnico incaricato 

Ing. Samuele Rancurello; 

 

 RITENUTO opportuno stabilire le tariffe di vendita da applicare a questo nuovo lotto di 

cellette ossario definito con la lettera “Z”; 

  

 RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 155 del 25/11/2019 con la quale venivano 

aggiornate le tariffe relative alle concessioni cimiteriali e ritenuto di dover applicare a 

questo nuovo lotto “Z” le medesime tariffe applicate alle cellette ossario del lotto “V” 

secondo il seguente prospetto: 

 

1 Fila dal basso verso l'alto         €      860,00  

2 Fila dal basso verso l'alto         €      980,00  

3 Fila dal basso verso l'alto         €   1.085,00  

4 4 Fila dal basso verso l'alto       €   1.085,00  

5 5 Fila dal basso verso l'alto       €      750,00  

6 6 Fila dal basso verso l'alto       €      700,00  

  

 

DATO ATTO dei pareri favorevoli concernenti la regolarità tecnica e contabile in 

quanto comportante effetti sul bilancio dell’Ente, espressi ai sensi dell’art. 3 lett. b comma 1 

e 2 del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 dai Responsabili interessati,  

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente  

 

DELIBERA 

 

 

1. Di approvare la premessa narrativa per farne parte integrale e sostanziale del presente 

deliberato; 

 

 

2. Di stabilire le tariffe delle nuove cellette ossario lotto “Z” come segue: 

 

1 Fila dal basso verso l'alto         €      860,00  

2 Fila dal basso verso l'alto         €      980,00  

3 Fila dal basso verso l'alto         €   1.085,00  

4 4 Fila dal basso verso l'alto       €   1.085,00  

5 5 Fila dal basso verso l'alto       €      750,00  

6 6 Fila dal basso verso l'alto       €      700,00  

3. Di stabilire la durata delle concessioni delle nuove cellette in anni 50 dal loro utilizzo come riportato 

dall’articolo 42 del “Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria”; 

 



 

Inoltre, 

con separata unanime votazione FAVOREVOLE 

 

DELIBERA 

 

Considerata l’urgenza, vista la richiesta di concessione da parte dei privati, di 

provvedere alla vendita delle suddette cellette,  

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. 

n. 267/2000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: BALLARI Simone 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: FERRARA dott.ssa Alessandra 

___________________________________ 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


